
 

 

南宁吴圩国际机场 T3 航站区及配套设施建设工程-登机桥活动

端及登机桥管理系统采购及安装（第二次）招标公告 

1．招标条件 

本招标项目南宁吴圩国际机场 T3 航站区及配套设施建设工程-登机桥活动端及登机桥

管理系统采购及安装（第二次）招标人为 广西机场管理集团有限责任公司，招标项目资金

来自 国有资金、其他，出资比例为国有资金 60%、其他 40%。该项目已具备招标条件，现

对本项目的登机桥活动端及登机桥管理系统采购进行公开招标。 

2．项目概况与招标范围 

2.1 项目名称：南宁吴圩国际机场 T3 航站区及配套设施建设工程-登机桥活动端及登机

桥管理系统采购及安装（第二次）。 

2.2 招标范围：登机桥活动端 78 台及登机桥管理系统 1 套。 

2.3 交货期： 

（1）合同签订之日起 90 天内完成深化设计。 

（2）自买方书面通知之日起 1 个月内开始进行现场设备安装工作。 

（3）2026 年 10 月前完成所有设备安装、系统调试、第三方检测。 

（4）2026 年 12 月前具备行业验收条件。 

 具体供货、安装调试及验收时间必须服从项目建设计划及招标人安排。 

2.4 供货地点：南宁吴圩国际机场。 

3．投标人资格要求 

3.1 投标人须是中华人民共和国境内正式注册的并具有有效的独立法人资格的法人或其

他组织。 

3.2 投标人若非拟供货物制造商，须具有拟供货物制造商针对本项目出具的制造商授权

书（在授权书中注明本项目名称、授权产品名称和型号及唯一授权字样）。一个制造商对同

一品牌同一型号的货物，仅能委托一个投标人参加投标，制造商与授权的投标人不得同时参

加本项目投标。 

3.3 资质要求：投标人所供登机桥活动端须在中国民用航空局“民用机场专用设备管理

系统”通告状态为正常（须提供通告信息复印件并加盖投标人公章）。     

3.4 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标

或者未划分标段的同一招标项目投标（须提供投标人关联企业情况，格式自拟）。 



 

 

3.5 信誉要求：投标人未被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）或中国执行信息

公开网（http：//zxgk.court.gov.cn/）列入失信被执行人名单（须提供加盖公章的网站查询记

录截图）。 

3.6 本次招标不接受联合体投标。 

4．投标登记 

4.1请投标人于 2025 - 3 -5  11：00：00 至 2025 - 3 - 12  16：00（法定公休日、法定

节假日除外），携带登记资料在 / 进行投标登记或将登记资料传真至 /进行投标登记或将登

记资料扫描件电子版发送至民航专业工程建设项目招标投标管理系统 进行投标登记。 

    登记资料包括： 营业执照副本、法定代表人证明书或法定代表人授权委托书、制造商

授权书（代理商提供）、拟供货物民用机场专用设备管理系统通告信息截图、经办人身份证

（或其他有效证件）等资料的复印件加盖单位公章，以及经办人联系方式（手机、电话、邮

寄地址以及电子邮箱等）。投标人需通过搜索微信小程序“民航工程咨询”支付招标文件费

并开具发票。 

提示：投标人需在民航专业工程建设项目招标投标管理系统（https://zbtb.caac.gov.cn/）

网上完成注册和投标登记。 

5．招标文件的获取 

5.1 （A）凡有意参加投标者，请于 2025 - 3 -5  11：00：00 至 2025 - 3 - 12  16：

00（法定公休日、法定节假日除外），在北京市顺义区首都机场二纬路中国服务大厦 C

区四层 402室持单位介绍信购买招标文件。邮购招标文件的，需另加手续费（含邮费） 0.00

元。招标人在收到单位介绍信和邮购款和技术资料押金（含手续费）后 /日内寄送。  

5.1 （B）凡有意参加投标者，请于 2025 - 3 -5  11：00：00 至 2025 - 3 - 12  16：

00（北京时间，下同），登录 民航专业工程建设项目招标投标管理系统下载电子招标文

件。  

5.2 招标文件每套售价 500.00 元，售后不退。 

6．投标文件的递交 

6.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2025 年  3 月 26 日 10 时 30 

分，地点为广州公共资源交易中心（地址：广州市天河区天润路 333 号）。或者在截止时间

前通过 /递交电子投标文件。 

6.2（A） 逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照招标文件要求密封的投标文件，

招标人将予以拒收。 

6.2（B） 逾期送达的投标文件，电子招标投标交易平台将予以拒收。 



 

 

7．发布公告的媒介 

本次招标公告同时在民航专业工程建设项目招标投标管理系统、中国招标投标公共服务

平台、广州公共资源交易中心、广西壮族自治区招标投标公共服务平台、广西阳光采购服务

平台上发布。 

8．其他说明 

/ 

9．联系方式 

招 标 人： 
广西机场管理集团有限责任

公司 

 

招 标 代 理

机构： 

中国民航工程咨询有限公司    

地    址： 南宁市江南区壮锦大道 24 号 地    址： 
北京顺义区首都机场中国服务

大厦 C 区四层 402 室    

邮    编：            /             邮    编：    100621    

联 系 人：       张工           联 系 人： 李爽、苏胜奇、马驰      

电    话：  0771- 2885713   电    话： 15210002598   、13051425745  

传    真：            /             传    真： 010-64557600         

电子邮箱：     116155145@qq.com    电子邮箱： olive5183@163.com       

开户银行： 
           /             

开户银行： 
中国工商银行股份有限公司北

京空港支行     

账    号：            /             账    号： 0200 3000 1910 0000 260     

异 议 联  系 

人： 
      张工           

异 议 联 系

电话： 
0771- 2885713    

 


